

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TIDUNG

PENGUMUMAN
NOMOR: 718/PP.04.1-Pu/6504/2022
TENTANG
PERUBAHAN JADWAL PENDAFTARAN
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM
TAHUN 2024

Sehubungan dengan terbitnya Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 534 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota yang mengatur mengenai peruahan jadwal pembentukan PPS di dalamnya dengan ini, KPU Kabupaten Tana Tidung menyampaikan hal-hal sebagai berikut:

- a. Bahwa berdasarkan Pengumuman KPU Kabupaten Tana Tidung Nomor 692/PP.12.1-Pu/6504/2022 Tanggal 17 Desember 2022 Tentang Seleksi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024, jadwal pembentukan PPS dalam penerimaan pendaftaran dilaksanakan pada tanggal 18 s.d. 27 Desember 2022;
- b. Bahwa berdasarkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 534 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota, masa jadwal pembentukan PPS dalam penerimaan pendaftaran dilaksanakan pada tanggal 18 s.d. 30 Desember 2022;
- c. Sehubungan dengan hal tersebut, KPU Kabupaten Tana Tidung membuka penerimaan pendaftaran bagi calon anggota PPS sejak tanggal 18 Desember 2022 dan akan berakhir pada tanggal 30 Desember dengan ketentuan sebagai berikut:
 - Persyaratan sebagai Anggota PPS tidak mengalami perubahan berdasarkan KPU Kabupaten Tana Tidung Nomor 692/PP.12.1-Pu/6504/2022 Tanggal 17 Desember 2022 Tentang Seleksi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;
 - 2. Bagi Dokumen Persyaratan yang telah diterima sebelum terbitnya Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 534 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dapat diterima.
 - 3. Bagi Dokumen Persyaratan yang diterima setelah terbitnya Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 534 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil

- Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota menyesuaikan dengan ketentuan yang diatur.
- 4. Surat Pendaftaran dan kelengkapan dokumen disampaikan kepada KPU Kabupaten Tana Tidung sejak tanggal 18 Desember 2022 sampai dengan tanggal 30 Desember 2022 Pukul 16.00 waktu setempat, melalui:
 - a. siakba.kpu.go.id dan dokumen fisik yang disampaikan pada saat sebelum pelaksanaan seleksi tertulis; atau
 - b. Petugas Pendaftaran di Kantor Sekretariat KPU Kabupaten Tana Tidung

Alamat : Jalan Inhutani No. 1, Tideng Pale, Kec. Sesayap,

Kabupaten Tana Tidung (Kantor Eks. DPRD KTT)

Kontak : Teguh Arifianto (0812-5489-8353)

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Siti Silmi Kamilah (0857-4396-9519)

Pidona Dolo 00 Dogombon 0000

Tideng Pale, 22 Desember 2022

An Ketua KPU Kabupatèn Tana Tidung

A. DOKUMEN PENDAFTARAN BADAN ADHOC

1. Format Surat Pendaftaran Sebagai Calon Anggota PPK/PPS/KPPS

SURAT PENDAFTARAN SEBAGAI CALON ANGGOTA PPK/PPS/KPPS*) KABUPATEN/KOTA*)..... UNTUK PEMILIHAN UMUM/PEMILIHAN.....*)

Yang bertanda tangan di	i bawah ini:
Nama	:
Jenis Kelamin	:
Tempat Tgl. Lahir/Usia	:/ Tahun
Pekerjaan/Jabatan	:
Alamat	:
Kecamatan/Kelurahan/PPK/PPS/KPPS*) KPU Bersama ini disampaika	tan diri sebagai calon anggota PPK/PPS/KPPS*) di Desa*) berdasarkan Pengumuman Seleksi Calon Kabupaten/Kota/PPS*) Nomor tanggal n dokumen persyaratan administrasi untuk memenuhi
	dang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan
Umum.	,
	()

Keterangan: *) Coret yang tidak diperlukan

2. Format Surat Pernyataan Calon Anggota PPK/PPS/KPPS

SURAT PERNYATAAN

CALON ANGGOTA PPK/PPS/KPPS*) UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Yang	bertanda tangan di	bawah ini:		
Nama	a	:	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•••••
Jenis	Kelamin	:		•••••
Temp	oat Tgl. Lahir/Usia	:,		/ Tahun
Peker	rjaan/Jabatan	:		•••••
Alam	at	:		
•	_	<u>-</u>	•	ai calon anggota .n/Kelurahan/Desa
	·····::			
]	Negara Republik 1	Indonesia Tahun	1945, Negara	lang-Undang Dasai Kesatuan Republik Ilamasi 17 Agustus
	mempunyai integrit tidak menjadi anggo		at, jujur dan adi	1;
4. 1	tidak memiliki peny	akit penyerta (kom	orbiditas);	
5.	sehat secara rohani	;		
6. 1	bebas dari penyalah	ıgunaan narkotika;		
1	telah memperoleh k yang diancam denga	ekuatan hukum tet an pidana penjara 🤅	tap karena melal 5 (lima) tahun at	
	tidak pernah di Kabupaten/Kota ata	-		tetap oleh KPU ra Pemilu;
	tidak berada dalar Pemilu;	n ikatan perkawin	nan dengan ses	ama penyelenggara
10.	tidak menjadi tim	nan pada penyeleng	•	atau saksi peserta lan Pemilihan paling
	mempunyai keman berhitung; dan	npuan dan kecaka	pan dalam mer	nbaca, menulis dan
12. 1	mampu mengoperas	sikan perangkat tek	knologi informasi	•
Demi	kian surat pernya	ataan ini dibuat	dengan sebena	rnya untuk dapat
digur	nakan sebagai bukti	pemenuhan syara	t calon Anggota i	PPK/PPS/KPPS*).
				20 buat pernyataan,
			Materai	
			Rp 10.000,-	
Keter	angan: *) Coret yan	g tidak diperlukan	()

3. Format Daftar Riwayat Hidup Calon Anggota PPK/PPS/KPPS/Pantarlih

DAFTAR RIWAYAT HIDUP CALON ANGGOTA PPK/PPS/KPPS/PANTARLIH*) KABUPATEN/KOTA*) KECAMATAN KELURAHAN/DESA*)

Foto 4x6

1. Nama	:				
2. Jenis Kelamin	: Laki-Laki/Perempuan*)				
3. Tempat Tgl Lahir/Usia	:	/ Tahun			
4. Pekerjaan/Jabatan	:				
5. Alamat	:				
6. Status Perkawinan	:				
a. Belum/Sudah/Pernah	Kawin*)				
b. Nama Istri/Suami	·				
c. Jumlah Anak	:				
7. Riwayat Pendidikan :					
	Nama Sekolah	Tahun Sekolah			
a. SD	:	Tahun			
b. SMP	:	Tahun			
c. SMA/SMK	:	Tahun			
d. Diploma	:	Tahun			
e. Sarjana	:	Tahun			
f. Magister	:	Tahun			
g. Doktor	:	Tahun			
8. Pengalaman Pekerjaan :					
a. Khusus Kepemiluan	:	, Tahun			
b. Non Kepemiluan	:	, Tahun			
9. Karya Tulis/Publikasi :					
a. Khusus Kepemiluan	:	, Tahun			
b. Non Kepemiluan	:	, Tahun			
10. Pengalaman Organisasi					
Nama Organisasi	Jabatan	Periode Aktif			
		Tahun			

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•••••	••••	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		Tanun
		••••			Tahun
		••••			Tahun
•••••					Tahun
11. Lain	-lain				
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •				• • • • • • • • •
		•••••			
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		•••••	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•••••
Daitar R	diwayat Hidup in	i dibuat dengan	sebenarnya u	ntuk digunaka	n sebagai
bukti pe	menuhan syarat	t calon anggota P	PK/PPS/KPPS	S/Pantarlih*).	
				,	20
			Yang	membuat perny	yataan,
			()

Keterangan: *) Coret yang tidak diperlukan